委托代理合同                                                             第 2 页 共 2 页

委托代理合同

甲方（委托方）：
乙方（受托方）： 广东港亚律师事务所（统一代码31440000MD0283546A）
甲乙双方在"公平、自愿、等价有偿、诚实信用"的基础上，达成以下协议，以资共同遵守：
第一条. 甲方委托乙方代理处置以下事项：代为处置“              ”案件的事宜。
第二条. 乙方接受甲方的委托，由律师_____________________承办本案，甲方需要向承办律师签发《授权委托书》，以及其他必要的委托材料，具体作为甲方的代理人。

第三条. 乙方向甲方收取的律师代理费金额或代理费计算方式或条件是：

第四条. 甲方向乙方支付律师代理费的时间和支付方式为：

{附：广东港亚律师事务所开立的银行账号：平安银行深圳分行坂田支行 15000106744751(律师协会要求，律师代理费需要交入律师事务所)}
第五条. 甲方须真实地向乙方承办律师叙述案情、事件背景，提供有关案件的证据和背景材料，以及乙方承办律师要求的其他材料。

第六条. 甲方或者乙方在案件进行中，如果一方收到纠纷受理机关邮寄的文件，均需要转告另外一方，并告诉另一方文件所涉事项和内容。
第七条. 委托事项办理终结，即包括受理单位作出决定、裁决、裁定、判决书、调解书，也包括当事人之间自行达成的和解、谅解。办理终结的方式不影响本合同第三条和第四条的履行。
第八条. 乙方需要严格遵守《中华全国律师协会·律师职业道德和执业纪律规范》办理案件，如有违规、不尽职，给委托方造成损失的，需要在已收律师费金额内向甲方做出赔偿。
第九条. 甲方未如约交纳律师费的，乙方承办律师可以单方面终止代理工作、乙方可以解除本合同，已收费用不退还，甲方仍然有义务清偿全部律师费。
第十条. 律师费不包括在案件提交法院或仲裁机构、政府调处、管理部门之时，向受理单位应缴纳的费用，以及可能发生的审计费、鉴定费、评估费、公告费、公证费、电子证据固化费、外文翻译费、检索费、财产保全责任险保险费等，这些费用需要甲方按照实际数额向受理单位支付。如果为办理委托事项，乙方所产生的在           区域之外的长途差旅费，除非双方另行约定，亦由甲方负担，但是，日住宿费在230元之外的部分由乙方自理。
第十一条. 本合同的解除，非因上述第八条、第九条，需要双方协商决定。
第十二条. 双方因本合同引发的纠纷，协商不成的，提请深圳国际仲裁院仲裁，裁决是终局的。

第十三条. 本合同甲方执_____份，乙方执_____份，签署即生效。
第十四条. 其他特别约定_________________________________________
____________________________________________________________
（署名）

甲方（委托方）：_____________________________________________
  地址：____________________________________________________
  甲方电话：__________________ / ___________________
  电子邮箱：________________________  ______________
  签署日期：___________________
乙方（受托方）：广东港亚律师事务所   （承办律师    _____________）
  地址：_______________________________________________________
  乙方电话：__________________ / ___________________
  电子邮箱：________________________  ______________
  签署日期：___________________
_______________________________________________________________________________________________________
广东港亚律师事务所                                                                    http://www.gylaw.cc